

Ustawy y oszewatym swym korrobera
ewufy przyznaniem prout Nas Sa Du ab
Pomieniony Dobrowolny wieczysto Przewidy
Zmieszny a nigdy nieodzowny Zapis Praw
zo wprzelku w nim wyrazona. Rzeczaj
był do dnia Trybunatu Et wo X^{ta} d^{ta} spraw
wieczytych Kadencji zmieszily przytly y
wprisony. Salwa rony Sa D^{ta} Trybunatu Et
unego wielkiego dietwa Etty ony oględa
wpy y przywopy w diegi Kapie wieczy-
te Trybunatu Etownego wielkiego dietwa
Etty Kadencji zmieszily De verbo ad ver-
bum wpisai stali smy. którego tenor se
quitur w te stwa pisany. Michał osieim
shi mostowiczy Powiatu Przeczyckiego pod
wprytliu wadya y Zaręki benewole pod
Zaiccaie y on na Rebré Przymiac Czynie
wiadomo tym moim Dobrowolnym wie-
czyto przedajny Zmieszny a nigdy
nie odzowny Prawem Zapisku w w.
Jas Jozefowi y Felicyanowi z Porzowickim
Grodzku Kracyzym Smolnickim matronow
Danyon Na to: Ji Po Ja osieimshi mosto-
wicz Powiatu Przeczyckiego maiec Dobra
moje wieczyste Kracywiec mate nazwane w
wotwie smid w Parafij Rakowickiej ta-
zale, przeszernie Janego w Polku Tytyca
nym siedmsetnym Pierdziesiąt Hecins



Przem. mierzica marca Dwudziestego
Dnia od r^{da} Jana Jerzego Przyickiego
Cesaria Smolnickiego nabyte (Lutere) pro
wymie usg ad Pattans Prasontas bez zawni
ni odiego przepiady pojynidie) wotne
Swobodne mi komu Pierwofym ani Poale
dnielefym Prawem niezawiedzone zain-
ni Wtazom, y pseudam Prawem ni
obiazony, a Wiy waie wotnie Sabatka
lily Prawem Pospolitym. Swioy w^o smid
nadzi y Zypnowai pozwolony impe-
rins. niezone Dobra moie wprytliu ma-
te nazwane w Wozle w^o d^{ta} w^o smid
wotne ze wprytliem onych atygeny a-
ni y nallinosiam z Zakudow amon Duer-
nym y Gurnienym z Usiam, Raha-
ce Legiczy, y Kozali nazwane ni z
pudamem w ricki miefhaicem
z Joh Zonami, y Zacie ni utriusque se-
tus y wprytliem onych Polytliem z
Powinnociam Daming na osobliwofym
fuentum Dommie Dony w wyrazony
oraz z Pudamem rozepem z wot-
nym onych id^o shita amon y osady
wanem, exceptu jednaty pud^o Dingo.
Kucarsa no wotne trichalli B^o D^o D^o



Bohdanowi, Zony Dzieci, utracę, a
swoje w zupełności Dobytku jego, takie
amatacyi Sasiu wey Bohdanowey
z Coraz, Natalky, którzy od zarazem
sędy Sędziy do autorstwa y Dzieci
dwa milgo wymiely wytażam, proce
tedy rozenter oacy powanych (kto powa
nych w sądziech Aktu osiadłych y
proce rozenter z lasiem Sędziy ja
tyrny no, z gruntami oremi y mie
roremi, Pognojami y Protopolnemi zia
nosciami ruroinami, y bitykami, z Pupa
mi, Lasami, Bajami, z Stawami, młyn
mi, Rzekami, Karczhami, z wodnym w lasy
zwraca biciem, a w wodach Ryb do sie
niem, owo zgoda ze w sądziech omi
yami y należnościami nie z omi ch
bie samego, Sukcesorow y milgo me
go nie cypnie, ani wytażam, a
w sądziech jako te Dobra do
sędy moicy dostaly, y teraz w Solie
mnie za Summę trzydzieci tyś
tych Polnich u Petrocy Salagowey mo
nie Wielmożnym Sędziy Panow Gur
shim Stracyym Smoleński wiceciem,
a nigdy nie odowresni Casy przed
wstąpił autorstwa z osoby moicy
na osoby Sędziy anshamile y ruro
z Data, terazmiejego wiceciem proce
go Prada milgo proce Sędziy

Wszem intromittowac pozwalam Dokumenta
Wszem na te Dobra iżajce Dobra
Sędziy jako aktualnych w osobie moicy
Autorow D. D. iżajce zedy y moicy
beży wielmożni Sędzi Panowie Gurshim
owice Smoleński matzenku wie iżimiey
jego wiceciem proce Prada milgo
proce ruroinami Dobrami jako Sędziy w
sędzi Prada Dzieci Dysponowac, przy
tłuw w są
dnie pro libite suo wytażowac, awulsa
kuperowac, kormi kormi, Darowac, zaji
sa beż Sędziy Sędzi y Sukcesorow
moich Sędziy, y interesowami, ze
spective zia Sędziy, która de lego
positiva dla kładego ubezpieczona
byi Sędzi
na Sędziy Wielmożny Sędziy Pan
Sędzi Sędzi Smoleński Jurysdator
moicy takoway Cwikijaz in omni
tatis omni mostowmiego na Dobrach
Swoich opisa, y takowe ubezpieczone
suffitienter dla terazmiejego w
wstąpił Sędziy Sędziy Krajowy
Smoleński w osobie moicy in
wiceciem wiceciem Sędziy
hane Sędziy ewictio newe z o
sędziy na osoby wiceciem Sędziy
Sędzi w lewam, anshamile y wstąpił

ustępnie in super o same tytko. Przeważnie
two maistrówi Krzywice matych Przemieca
płynię złytych swikuy na siebie y dobra
może wieczyte miastowice nazwane y
lic jone, które dopiero mam y w Prusach
Cia mieć być przyjmill. Et in hoc solo
limite Euinhowai obowiazanie. In Casu
zai narupera w utorey, lotwieh tego. Dobro
wobnego wieczyte Przeważnego Prawa. Za
pnie, Zaręce wainwi Pręzy wy no prze
pełnamy personalis profamie zabitad iaczo
rum Ubiquinariu narupera y Rozprowu
bea Zaidnyh Dyllauy Pręziac Submi
kucie y natom Dat ten moy Dobrowolny
wieczyte pojedamy Zupri z Pręziem Pręzi
mly y Wielmożnyh Schmlę Panow Pręzi
now ustnie y oczeuiste. Perome ympe
myh. Niam w ministru Ruku Dysicę
let Pręziem tego osomego omiezię
my Pręzię tego Dnia. u tego Dobro
wobnego, wieczyte Pręziem, Zozare
go, a nigdy meożownego Prawa Zupri
my wyramiey Kusodyi podpis y
własnyh tak samego. Wielmożnyh
tora, iahotei Wielmożnyh Schmlę
Panow Nicetarrow następnieci wyraia
użyte Powy omiezię Pręziem
miastowiczy Powiat Pręziem u
stnie i oczeuiste propomy Pręziem

D. W. P. michał Cieciomskiego miastowic
czego Powiat Pręziem, Do tego Prawa
wieczyte na maistrówi Krzywice mate
nazwane w Wojewodstwie ministrum
cum attinentijs Wielmożnym Schmlę
Panow Josefowi y Felicyannie z Porzow
wskich Pręziem Krzywice Smolenskim
matronom Danego pręzię Prawa pręzi
uicę. Adam Swotyński Doputacz
Wojewodstwa Łotwiekiego mę za ustne
y oczeuiste Pręziem u Wielmożnym
Michał Cieciomskiego miastowic
czego Powiat Pręziem Do tego Prawa
wieczyte na maistrówi Krzywice mate
nazwane, w Wtę minie wiecyte cum
attinentijs W. P. Josefowi y Felicyannie
z Porzow wskich Pręziem Krzywice
Smolenskim Danego pręzię Prawa pręzi
uicę. Adam Swotyński Pręziem
Pręziem wyrażony Do tego wieczyte
go Prawa na maistrówi Krzywice mate
nazwane w Wojewodstwie ministrum
cum attinentijs W. P. Josefowi y Felicyannie
z Porzow wskich Pręziem Krzywice
Smolenskim matronom Danego ut uicę
est pręziem. Adam Swotyński
Pręziem Pręziem Pręziem Pręziem
W. P. Pręziem. litary to talowy Dobrowolny
wiecyte

wieczysto-forensium zaszereżony i nigdy nie oświ-
ady zapis praw. Za przynajmniej jednego
przes wja wyrzonną osobę to jest Włkna
Michała Osiecinskiego mostowniczego Powiatu
Pracznickiego jest do dnia Trybunału Głównego
wielkiego X^{to} Spraw wieczystych w minutach
expedycyjnych Księgi tej wpisany.

1792 dnia 26^{to} widymano u wiar 10



164

Akt wieczystego donacyjnego Izecanego Zapisu
od Wpmi Pani Kotelniczowej Kotelniczowa
wey Opat p W jme Panu Michałowi Koto-
wiewowi z Kotelni p W Opat j Spół. 21^{to} Włkna
Donogo y sześcogo

Reku Tyjige Siedmiel Szędzielaj Comego
Miejaga Tyji Jedynastego Dnia.

Przed Nami Sędziem Trybunału Głównego
Włkna S. z Województwa Litwy y Powiatów
w Reku immediate przeplatym Tyjige Siedm
iel Szędzielaj Siedmiel na Reku towar-
niczej Tyjige Siedmiel Szędzielaj Comy-
obranym Comparendo personaliter w Reku
Głównego z Włkna Włkna Pan Jan Szędzielaj
Starosta naszym opowiadaj przedłożał w Reku
sob krentu ad Acta podał. Ekstrakt Zapisu
Wieczysto donacyjnego wiaz Izecanego Włkna
Pani Teodory z Panimelow Kotelniczowej Kotel-
niczowej Wejstki Opat. Włkna Włkna
Panu Michałowi Kotelniczowi Kotelni
Opat aspradego Szędzielaj Comy 21^{to} Włkna
Włkna w May Szędzielaj Opat przyznanego in Rem
et Partem p W jme Włkna y malkiary Włkna
doga do Akt prowl nad Sędzielaj Comy p W
niowy zapis ze wphella w jme mferowana
Włkna do Sędzielaj Comy Włkna Włkna
y y wpisany talerz Comy mferowana do Włkna
verbum w Reku Wieczysto Włkna Włkna
wpisaj rozdziałiony Kotelniczowi Sędzielaj
questus Est. S. S. Est que talis wy
m. d.